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İki ayda bir yayımlanır

EMO üyelerine parasız dağıtılır.

Dergide yer alan yazılar EMO’dan 
izinsiz yayınlanamaz ve alıntı yapılamaz. 
Yayınlanan yazılardaki görüşler, yazarın 

sorumluluğundadır.
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bu sayıda...
Merhaba,

Geçtiğimiz iki sayı Irak savaşının eşiğinde ve 
ortasında yayınlanmıştı. Savaş biteli 1.5 ay oldu 
ancak dünyayı nelerin beklediği, Ortadoğu’nun 
kaderi en çok tartışılan konular arasında.
Bu nedenle 418. sayımızın ana konusunu küre-
selleşme, dünyadaki enerji paylaşımı çatışmaları 
ve dünyayı bekleyen olası senaryolara ayırdık. 
İlk olarak EMO Ankara Şubesi’nin gerçekleştir-
diği bir panelin özeti var. Daha sonra Petrol-İş 
Sendikası uzmanı Ayfer Eğilmez’in konuyla 
ilgili yazısını bulacaksınız. Sayfa sonlarında ise 
Necdet Pamir’in Star Gazetesi’ne yaptığı yorum 
yeralıyor.
Bu yıl TMMOB Türkiye Enerji Sempozyumu’nun 
dördüncüsü de benzer bir konuda: “Küresel 
Enerji Savaşları. Ulusal-Kamusal Enerji Politi-
kaları”. Dosyanın sonunda sempozyumla ilgili 
ayrıntılı bilgiyi bulabilirsiniz. 
EMO açısından yeni olan bir uygulama “MİSEM-
Meslek İçi Eğitim Merkezi”nin Kurulması ve 
EMO Bursa Şube’nin başlatmış olduğu “Mesleki 
Deneyimin Paylaşımı” projesi. MİSEM, üyelere 
mesleki konularda düzenli biçimde seminer 
verecek ve seminer sonunda da sınavı geçen-
lere yetki belgesi verilecek. Mesleki Deneyimin 
Paylaşılması ise, üyelerin mesleki konularda 
karşılaştıkları sorunlar, çözümleri, çeşitli uygula-
malarıyla ilgili deneyimlerin birbirlerine aktarımı. 
Konuyla ilgili yazılar iç sayfalarımızda.
Son dönemlerde en çok tartışılan kurumlardan 
biri de Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu- 
EPDK. EPDK Başkanı Yusuf Günay’a merak 
ettiğimiz soruları sorduk ve cevaplarını da siz-
lere sunduk. Hemen ardından Musa Çeçen’in 
EPDK üzerine Oda görüşlerini de yansıtan 
yazısı geliyor. Ayrıca, Prof. Dr. Hamit Serbest’in 
iki bölümlük Türkiye elektrik tarihi, Prof. Dr. Ümit 
Karakaş’ın F-Q klavye tartışmalarıyla başlayan, 
teknolojik ürünlerde ve yazılımda Türkçe ka-
rakter kullanımı sorunu ile ilgili yazıları, İ.İzlem 
Gözükeleş’in yeni ekonomi üzerine değerlendir-
mesi, Ulaş Yılmaz’ın “İnternette Üçüncü Boyut 
ve Üç Boyutlu Model Üretimi” üzerine yazısının 
ilginizi çekeceğini düşünüyoruz.
Yukarda sıraladıklarımız dışında çeşitli konulara 
ilişkin değerlendirme, haber ve bilgi aktarımını 
sayfalarımızda bulacaksınız.
Gelecek sayıya kadar dostçakalın....




